Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.08.2024                                                                                                            № 390
п. Заиграево
	«О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий и агропромышленного комплекса муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия; утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 10.01.2024 г. № 17 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий и агропромышленного комплекса муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия»»

	[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. №145-ФЗ, руководствуясь Постановлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от06.06.2023 г. № 227 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Заиграевский район», статьями29,30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий и агропромышленного комплекса муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия», утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 10.01.2024 г. № 17 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий и агропромышленного комплекса муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия» изменения согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперед» и разместить на сайте: https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на С.Л.Глобенко, заместителя руководителя по экономическим вопросам Администрации муниципального образования «Заиграевский район».

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                             В.А. Шальков

image1.wmf

oleObject1.bin